
Bestyrelsesmøde mandag den 8/6-2026 

 

 

Pladssituationen i dagtilbuddet: 

Status på hvornår den nye institution står færdig er, at ingen endnu kender datoen. 
Byggeriet er ikke påbegyndt, men de tænker fortsat at den åbner i 2028. 

Der er stadig børn på venteliste i dagtilbuddet, men svært at drifte Satelitten på grund af 
infrastruktur og familier, der ikke har mulighed for at aflevere sine børn derude.  

Lea undersøger muligheden for at opføre en skovbørnehave. 

 

Økonomi: 

Budgettet for i år ser bedre ud end året før. Det handler om antallet af indskrevne børn. 
Underskuddet fra sidste år er helt tilbage fra corona tiden, men der er nu indhentet en 
del. 

 

Vi har fået nogle finansmidler tilført af regeringen for at sikre at vi rammer 
minimumsnormeringen. Dette indfries i alle institutioner. Der er ydermere blevet givet 
en pulje penge til forbedringer af legepladser. Hver afdeling har fået 150.000 kr. til 
legepladserne og hver stue får 20.000 kr. til indvendige legemiljøer. Disse penge skal 
bruges i indeværende år. 

 

Status på dagtilbud for alle: 

Daginstitutionerne er netop gået i gang med 2. periode af dagtilbud for alle. Der lægges 
vægt på relationsdannelse og positionering. 

Sidste modul kommer til at omhandle læringsmiljøer.  

 

Dagtilbud for alle fylder meget og der er derfor ikke andre temaer i spil. Der arbejdes 
med at børnene altid er i centrum og at det er deres behov, der kommer først. Tanken er 
at det pædagogiske arbejde organiseres bedre og at vi får et fælles sprog for alt det 
gode, der allerede arbejdes med. Dagtilbuddet skal altid bestræbe sig på at kunne 
rumme alle børn, og lave tiltag for den enkelte, hvor der sikres progression og trivsel. 

 



Fremtidige opgaver: 

Der skal laves kostafstemning til efteråret. Der sendes materiale ud, når vi nærmer os. 
Der skal laves udregninger på, hvorvidt der fortsat kan driftes produktionskøkkener, 
fordi det tyder på at budgettet til mad bliver mindre.  

Evt.: 

Dagplejen ønsker at lave et skriv til relevante personer, for at belyse problematikken i 
forhold til manglende pladser. Der drøftes, hvorvidt det kan have en effekt hvis flere 
afdelinger gør det samme.  


